УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

10.05.2023                           	       г. Норильск			                         № 18

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Акользиной Екатерины Андреевны,
входящий № 35 от «05» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001363942, от «05» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 10 мая 2023 года № 11– 2023;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «10» мая 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Акользина
Степана Вячеславовича
	24.04.2018
	А - 84
	с участка

1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего учреждением   	                                                  Т.В. Киреева

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

18.05.2023                           	       г. Норильск			                         № 20

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Гейнерт Ирины Викторовны,
входящий № 39 от «17» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001361195, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 18 мая 2023 года № 12– 2023;
· Болотова Дмитрия Александровича,
входящий № 40 от «17» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001360604, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 18 мая 2023 года № 13– 2023;
· Настич Ксении Григорьевны,
входящий № 41 от «17» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001360958, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 18 мая 2023 года № 14– 2023;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «18» мая 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Неговора
Александру Вадимовну
	26.03.2021
	Н - 28
	с участка

	2.
	Болотова
Демьяна Дмитриевича
	21.06.2021
	Б - 86
	с участка

	3.
	Настич
Никиту Денисовича
	24.08.2021
	Н - 29
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                            А. А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

19.05.2023                           	       г. Норильск			                         № 21

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Соловьевой Екатерины Александровны,
входящий № 44 от «18» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001360609, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 19 мая 2023 года № 15– 2023;
· Аббасова Турала Низами оглы
входящий № 46 от «18» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001361255, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 19 мая 2023 года № 16– 2023;
· Суворовой Натальи Александровны,
входящий № 48 от «18» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001360916, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 19 мая 2023 года № 17– 2023;
· Кошелева Евгения Владимировича,
входящий № 49 от «18» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001360597, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 19 мая 2023 года № 18– 2023;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «19» мая 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Соловьеву
Викторию Александровну
	16.06.2021
	С - 86
	с участка

	2.
	Аббасова
Мирача Тураловича
	08.06.2021
	А - 85
	с участка

	3.
	Суворову
Милу Александровну
	30.07.2021
	С - 87
	с участка

	4.
	Кошелеву
Зою Евгеньевну
	18.06.2021
	К - 132

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                            А. А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

22.05.2023                           	       г. Норильск			                         № 23

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Агабалаевой Самиры Загид кызы,
входящий № 55от «19» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001360621, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 22 мая 2023 года № 21– 2023;
· Арслангереевой Наиры Исмаиловны,
входящий № 54 от «19» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001361165, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 22 мая 2023 года № 20– 2023;
· Керимовой Нурланы Гасанана кызы,
входящий № 58 от «19» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001360918, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 22 мая 2023 года № 23– 2023;
· Мамедова Элдар Элоглу оглы,
входящий № 57 от «19» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001360971, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 22 мая 2023 года № 22– 2023;
· Петросян Артура Цолаковича,
входящий № 53 от «19» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001360629, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 22 мая 2023 года № 19– 2023;
· Потаповой Надежды Владимировны,
входящий № 43 от «19» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001360088, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 22 мая 2023 года № 24– 2023;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «22» мая 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Арслангерееву
Татувум Артуровну
	03.09.2020
	А - 86
	с участка

	2.
	Агабалаева
Сакрата Замировича
	02.07.2021
	А - 87
	с участка

	3.
	Керимова
Рустама Юсифовича
	24.08.2021
	К - 133
	с участка

	4.
	Мамедова
Аким Элдар оглы
	26.08.2021
	М - 82
	с участка

	5.
	Петросян
Маргариту Артуровну
	09.07.2021
	П - 59
	с участка

	6.
	Потапова
Дмитрия Дмитриевича
	05.01.2020
	П – 60
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                            А. А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

23.05.2023                           	       г. Норильск			                         № 24

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Абдурахмановой Фатимат Фаридовны,
входящий № 61 от «22» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001361270, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 23 мая 2023 года № 25– 2023;
· Мамедова Парвина Сахиб оглы,
входящий № 62 от «22» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001360560, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 23 мая 2023 года № 26– 2023;
· Неклеса Анастасии Геннадьевны,
входящий № 45 от «18» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001360915, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 23 мая 2023 года № 27– 2023;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «23» мая 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Абдурахманову
Джамилю Эсретовну
	13.05.2021
	А - 88
	с участка

	2.
	Мамедова
Алиджана Парвиновича
	15.01.2021
	М - 83
	с участка

	3.
	Хамаганова
Демида Саяновича
	08.09.2020
	Х - 22
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                            А. А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

24.05.2023                           	       г. Норильск			                         № 25

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Бондаревой Анастасии Сергеевны,
входящий № 64 от «23» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001361059, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 24 мая 2023 года № 29– 2023;
· Яр Дилады Григорьевны
входящий № 63 от «23» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001361185, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 24 мая 2023 года № 28– 2023;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «24» мая 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Бондарева
Марка Викторовича
	27.08.2021
	Б - 87
	с участка

	2.
	Яр
Дмитрия Юрьевича
	19.03.2021
	Я - 7
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                            А. А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

25.05.2023                           	       г. Норильск			                         № 26

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Мамедова Равшана Рафик оглы,
входящий № 68 от «25» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001360649, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 25 мая 2023 года № 32– 2023;
· Муратовой Гюзаль Дурдыевны,
входящий № 67 от «24» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001367063, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 25 мая 2023 года № 31– 2023;
· Ознобихина Павлв Олеговича,
входящий № 66 от «24» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001361233, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 25 мая 2023 года № 30– 2023;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «25» мая 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Мамедова
Сулеймана Равшановича
	02.04.2021
	М - 84
	с участка

	2.
	Муратова
Аскера Шахмуратовича
	08.12.2021
	М - 85
	с участка

	3.
	Ознобихина
Артёма Павловича
	26.07.2021
	О - 13
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                            А. А. Покидюк

[bookmark: _GoBack]УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

30.05.2023                           	       г. Норильск			                         № 28

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Кульбульдина Радифа Каримовича,
входящий № 72 от «29» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001360657, от «15» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 30 мая 2023 года № 33– 2023;
· Калашниковой Олеси Владимировны,
входящий № 73 от «29» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001369623, от «26» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 30 мая 2023 года № 34– 2023;
· Норматовой Натальи Сергеевны,
входящий № 74 от «29» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001358936, от «26» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 30 мая 2023 года № 35– 2023;
· Самедова Аслана Гасанага оглы,
входящий № 75 от «29» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001368897, от «26» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 30 мая 2023 года № 36– 2023;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «30» мая 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Кульбульдина
Эмиля Радифовича
	17.08.2021
	К - 134
	с участка

	2.
	Калашникову
Асю Александровну
	09.12.2021
	К - 135
	с участка

	3.
	Норматова
Али Акмалджоновича
	30.10.2020
	Н - 30
	с участка

	4.
	Самедова
Равана Аслановича
	28.09.2021
	С - 88
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                            А. А. Покидюк

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 99 «ТОП-ТОП»
(МБДОУ «ДС №99 «ТОП-ТОП»)

ПРИКАЗ

31.05.2023                           	       г. Норильск			                         № 29

О приеме на обучение по образовательной программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителей (законного представителя) воспитанников:
· Васильевой Татьяны Анатольевны,
входящий № 76 от «30» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001369705, от «26» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 31 мая 2023 года № 37– 2023;
· Ибраимовой Назиры Насировны,
входящий № 77 от «30» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001369715, от «26» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 31 мая 2023 года № 38– 2023;
· Смирновой Евгении Витальевны,
входящий № 78 от «30» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001369683, от «26» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 31 мая 2023 года № 39– 2023;
· Семенцовой Людмилы Александровны,
входящий № 79 от «30» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001369715, от «29» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 31 мая 2023 года № 40– 2023;
· Востриковой Ольги Михайловны,
входящий № 80 от «30» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001369716, от «26» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 31 мая 2023 года № 41– 2023;
· Назаровой Елены Александровны,
входящий № 83 от «30» мая 2023 года, направления для зачисления в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» №240001369194, от «26» мая 2023 года, выданного Управлением в соответствии с Уставом МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ», Договором от 31 мая 2023 года № 42– 2023,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ «ДС №99 «Топ-Топ» с «31» мая 2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Личное дело №
	№МБ(А)ДОУ
откуда прибыл

	1.
	Васильева
Владимира Владимировича
	13.12.2021
	В - 43
	с участка

	2.
	Джумабаева
Адиля Азисовича
	08.12.2021
	Д - 51
	с участка

	3.
	Мамеди
Еву Альбертовну
	09.12.2021
	М - 86
	с участка

	4.
	Семенцова
Тимофея Даниловича
	19.10.2021
	С - 89
	с участка

	5.
	Вострикову
Еву Артёмовну
	17.12.2021
	В - 44
	с участка

	6.
	Назарова
Ивана Максимовича
	03.11.2021
	Н - 31
	с участка

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением   	                                                            А. А. Покидюк